

Vinspecialisten Kolding ApS

Østergade 13
6000 Kolding

Årsrapport
23. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Ida Dorthea Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinspecialisten Kolding ApS
Østergade 13
6000 Kolding

CVR-nr: 40466509

Regnskabsår: 23/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væstenligste aktiviteter

Selskabet driver vinhandel fra lejede lokaler i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet omfatter selskabets første driftsår for perioden 23.04 - 31.12 2019.

Periodens overskud udgør 19.509 kr.

Periodens overskud, som er påvirket af engangs- og etableringsomkostninger, vurderes acceptabelt.

Aktivitetsniveauet i begyndelsen af 2020 er påvirket af den aktuelle Coronakrise. På baggrund af de nuværende forventninger forventes dog overskud for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		174.442
Personaleomkostninger	1	-114.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.400
Resultat af ordinær primær drift		55.399
Øvrige finansielle omkostninger		-30.478
Ordinært resultat før skat		24.921
Skat af årets resultat	2	-5.412
Årets resultat		19.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.509
I alt		19.509

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	31.000
Anlægsaktiver i alt		31.000
Fremstillede varer og handelsvarer		245.210
Varebeholdninger i alt		245.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.360
Andre tilgodehavender		3.000
Tilgodehavender i alt		22.360
Likvide beholdninger		500.821
Omsætningsaktiver i alt		768.391
Aktiver i alt		799.391

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		15.139
Egenkapital i alt		55.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.605
Skyldig selskabsskat		5.412
Skyldig moms og afgifter		49.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		744.252
Gældsforpligtelser i alt		744.252
Passiver i alt		799.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	100.000
Pensionsbidrag	10.140
Andre omkostninger til social sikring	4.503
	<u>114.643</u>

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	5.412
	<u>5.412</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	35.400
Kostpris ultimo	35.400
Årets afskrivning	-4.400
Af- og nedskrivning ultimo	-4.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret